2019年4月1日

関係者各位

株式会社サミーネットワークス

1/1

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社サミーネットワークス 経営管理課 担当：本澤

ＴＥＬ：03-6864-5400 メールアドレス：kouhou@sammy-net.jp

記載されている全てのブランド名又は製品名は、それらの所有者の商標もしくは登録商標です。

©Sammy Networks

代表取締役社長就任のお知らせ

株式会社サミーネットワークス（本社：東京都品川区）は、この度、取締役の德村 憲一が

2019年4月1日付で代表取締役社長に就任いたしましたのでお知らせいたします。

1．役職

代表取締役社長 德村 憲一

2．就任日

2019年4月1日

以 上